
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Künzelsau 9 7 1 1 15:3 52:20 108:52
2 SpG Walldürn 9 7 1 1 15:3 48:24 103:57
3 PSG Schwäbisch Hall 9 5 1 3 11:7 39:33 92:74
4 SpVgg. Hengstfeld-Wallhausen II 8 3 0 5 6:10 30:34 66:78
5 TTC Gnadental 9 1 2 6 4:14 24:48 63:107
6 TSV Tauberbischofsheim II 8 0 1 7 1:15 15:49 41:105
7 TV Bad Mergentheim II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Noe, Michael, Scheiflinger Straße 14, 97953 Königheim, Mobil:
0171/2068044, Tel.: 09341/8957799, michel_noe@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00

15:00
15:00 (H)

TSV Tauberbi…hofsheim II
SpG Walldürn
TTC Gnadental

TV Bad Mergentheim II
TSV Künzelsau
PSG Schwäbisch Hall

6:2 Z
4:4
4:4

Sa. 09.11.2019 15:00
15:10 v
15:15 v
18:30 v
18:30 v
19:15 v

TV Bad Mergentheim II
TSV Tauberbi…hofsheim II
SpG Walldürn
TSV Tauberbi…hofsheim II
TV Bad Mergentheim II
TSV Künzelsau

PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental
SpVgg. Hengs…llhausen II
PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental
SpVgg. Hengs…llhausen II

2:6 Z
4:4
5:3
3:5

2:6 Z
7:1

Sa. 23.11.2019 15:00
15:00 (H)
15:10 v (H)
18:00 v (H)
18:00 v (H)
19:00

SpVgg. Hengs…llhausen II
TTC Gnadental
PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental
PSG Schwäbisch Hall
SpVgg. Hengs…llhausen II

TV Bad Mergentheim II
SpG Walldürn
TSV Künzelsau
TSV Künzelsau
SpG Walldürn
TSV Tauberbi…hofsheim II

7:1 Z
0:8
2:6
1:7
3:5
5:3

Sa. 14.12.2019 15:00
15:00
15:00 (H)
18:30 v (H)
18:45 v
19:00

SpG Walldürn
TSV Künzelsau
PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental
TSV Künzelsau
SpG Walldürn

TSV Tauberbi…hofsheim II
TV Bad Mergentheim II
SpVgg. Hengs…llhausen II
SpVgg. Hengs…llhausen II
TSV Tauberbi…hofsheim II
TV Bad Mergentheim II

8:0
8:0 Z
5:3
2:6
8:0

8:0 Z
Sa. 25.01.2020 15:00

15:00
15:15 v (H)

TV Bad Mergentheim II
TSV Künzelsau
PSG Schwäbisch Hall

TSV Tauberbi…hofsheim II
SpG Walldürn
TTC Gnadental

1:7 Z
5:3
5:3

Sa. 15.02.2020 15:00 (H)
15:05 v (H)
15:10 v
17:30 v (H)
18:00 v
19:00 (H)

TTC Gnadental
PSG Schwäbisch Hall
SpVgg. Hengs…llhausen II
TTC Gnadental
SpVgg. Hengs…llhausen II
PSG Schwäbisch Hall

TV Bad Mergentheim II
TSV Tauberbi…hofsheim II
SpG Walldürn
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim II

8:0 Z
7:1
3:5
5:3
2:6

8:0 Z
Sa. 07.03.2020 15:00

15:15 v
15:20 h/v (H)
18:30 v
19:10 v

TSV Künzelsau
SpG Walldürn
TSV Tauberbi…hofsheim II
SpG Walldürn
TSV Künzelsau

TTC Gnadental
PSG Schwäbisch Hall
SpVgg. Hengs…llhausen II
TTC Gnadental
PSG Schwäbisch Hall

6:2
5:3
1:7
5:3
3:5

Sa. 04.04.2020 15:00
15:00
19:00
19:00

TSV Tauberbi…hofsheim II
SpVgg. Hengs…llhausen II
TSV Tauberbi…hofsheim II
SpVgg. Hengs…llhausen II

TSV Künzelsau
TTC Gnadental
SpG Walldürn
PSG Schwäbisch Hall
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Michelfeld
Bibersfelder Str. 8, 74545 Michelfeld

(H) Sporthalle am Wört
Am Wört 6, 97941 Tauberbischofsheim

(H) Schenkenseesporthalle I+II
Schenkenseestr., 74523 Schwäbisch-Hall
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