

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TSV Künzelsau	9	7	1	1	15:3	52:20	108:52
2	SpG Walldürn	9	7	1	1	15:3	48:24	103:57
3	PSG Schwäbisch Hall	9	5	1	3	11:7	39:33	92:74
4	SpVgg. Hengstfeld-Wallhausen II	8	3	0	5	6:10	30:34	66:78
5	TTC Gnadalental	9	1	2	6	4:14	24:48	63:107
6	TSV Tauberbischofsheim II	8	0	1	7	1:15	15:49	41:105
▼ 7	TV Bad Mergentheim II	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0

Bemerkungen

Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach SpT 7.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Noe, Michael, Scheiflinger Straße 14, 97953 Königheim, Mobil: 0171/2068044, Tel.: 09341/8957799, michel_noe@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00	TSV Tauberbi...hofsheim II	TV Bad Mergentheim II	6:2 Z
15:00	SpG Walldürn	TSV Künzelsau	4:4
15:00 (H)	TTC Gnadalental	PSG Schwäbisch Hall	4:4
Sa. 09.11.2019 15:00	TV Bad Mergentheim II	PSG Schwäbisch Hall	2:6 Z
15:10 v	TSV Tauberbi...hofsheim II	TTC Gnadalental	4:4
15:15 v	SpG Walldürn	SpVgg. Hengs...llhausen II	5:3
18:30 v	TSV Tauberbi...hofsheim II	PSG Schwäbisch Hall	3:5
18:30 v	TV Bad Mergentheim II	TTC Gnadalental	2:6 Z
19:15 v	TSV Künzelsau	SpVgg. Hengs...llhausen II	7:1
Sa. 23.11.2019 15:00	SpVgg. Hengs...llhausen II	TV Bad Mergentheim II	7:1 Z
15:00 (H)	TTC Gnadalental	SpG Walldürn	0:8
15:10 v (H)	PSG Schwäbisch Hall	TSV Künzelsau	2:6
18:00 v (H)	TTC Gnadalental	TSV Künzelsau	1:7
18:00 v (H)	PSG Schwäbisch Hall	SpG Walldürn	3:5
19:00	SpVgg. Hengs...llhausen II	TSV Tauberbi...hofsheim II	5:3
Sa. 14.12.2019 15:00	SpG Walldürn	TSV Tauberbi...hofsheim II	8:0
15:00	TSV Künzelsau	TV Bad Mergentheim II	8:0 Z
15:00 (H)	PSG Schwäbisch Hall	SpVgg. Hengs...llhausen II	5:3
18:30 v (H)	TTC Gnadalental	SpVgg. Hengs...llhausen II	2:6
18:45 v	TSV Künzelsau	TSV Tauberbi...hofsheim II	8:0
19:00	SpG Walldürn	TV Bad Mergentheim II	8:0 Z
Sa. 25.01.2020 15:00	TV Bad Mergentheim II	TSV Tauberbi...hofsheim II	1:7 Z
15:00	TSV Künzelsau	SpG Walldürn	5:3
15:15 v (H)	PSG Schwäbisch Hall	TTC Gnadalental	5:3
Sa. 15.02.2020 15:00 (H)	TTC Gnadalental	TV Bad Mergentheim II	8:0 Z
15:05 v (H)	PSG Schwäbisch Hall	TSV Tauberbi...hofsheim II	7:1
15:10 v	SpVgg. Hengs...llhausen II	SpG Walldürn	3:5
17:30 v (H)	TTC Gnadalental	TSV Tauberbi...hofsheim II	5:3
18:00 v	SpVgg. Hengs...llhausen II	TSV Künzelsau	2:6
19:00 (H)	PSG Schwäbisch Hall	TV Bad Mergentheim II	8:0 Z
Sa. 07.03.2020 15:00	TSV Künzelsau	TTC Gnadalental	6:2
15:15 v	SpG Walldürn	PSG Schwäbisch Hall	5:3
15:20 h/v (H)	TSV Tauberbi...hofsheim II	SpVgg. Hengs...llhausen II	1:7
18:30 v	SpG Walldürn	TTC Gnadalental	5:3
19:10 v	TSV Künzelsau	PSG Schwäbisch Hall	3:5
Sa. 04.04.2020 15:00	TSV Tauberbi...hofsheim II	TSV Künzelsau	
15:00	SpVgg. Hengs...llhausen II	TTC Gnadalental	
19:00	TSV Tauberbi...hofsheim II	SpG Walldürn	
19:00	SpVgg. Hengs...llhausen II	PSG Schwäbisch Hall	

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- (H) Sporthalle Michelfeld
Bibersfelder Str. 8, 74545 Michelfeld
- (H) Sporthalle am Wört
Am Wört 6, 97941 Tauberbischofsheim
- (H) Schenkenseesporthalle I+II
Schenkenseestr., 74523 Schwäbisch-Hall